
Müminlerin Velisi Yine Ancak Müminlerdir
"Veli" kelimesinin anlamı, dost, koruyucu, yardımcı ve destekçidir. Allah (cc) Kuran'ın birçok ayetinde
müminlerin birbirlerinin velileri olduklarını bildirmektedir. Bu ayetlerden biri şöyledir:

"Mü'min erkekler ve mü'min kadınlar birbirlerinin velileridirler. İyiliği emreder, kötülükten
sakındırırlar, namazı dosdoğru kılarlar, zekatı verirler ve Allah'a ve Resûlü'ne itaat ederler. İşte
Allah'ın kendilerine rahmet edeceği bunlardır. Şüphesiz, Allah, üstün ve güçlüdür, hüküm ve hikmet
sahibidir." (Tevbe Suresi, 71)

Kuran'da bildirilen bu ayetin gereği olarak vicdan sahibi, güzel ahlaklı, dürüst ve samimi müminler, Kuran
ahlakını yaşama konusunda birbirlerini desteklemeli, birbirlerine dost, yardımcı ve koruyucu olmalıdırlar.
Rabbimiz, birlik ve beraberlik içinde hayır için çalışan insanlara Allah (cc) Katından bir yardım, bir destek
ve güç vereceğini müjdelemiştir. Bu nedenle Allah (cc) bazı ayetlerinde müminlere birbirleriyle
çekişmemelerini, yoksa güçlerinin gideceğini ve zayıf düşeceklerini hatırlatmıştır. Bu ayetlerden biri
şöyledir:

"Allah'a ve Resûlü'ne itaat edin ve çekişip birbirinize düşmeyin, çözülüp yılgınlaşırsınız, gücünüz
gider. Sabredin. Şüphesiz Allah, sabredenlerle beraberdir." (Enfal Suresi, 46)

Müminler arasında birleştirici bir rol üstlenmek, müminlere karşı veli ahlaklı olmayı teşvik etmek Allah
(cc)'ın tavsiye ettiği bir ahlaktır. Bu nedenle müminler arasında kırgınlık, küskünlük, alınganlık, çekişme gibi
kötü ahlak özelliklerine hiçbir şekilde izin verilmemeli, bu tür tavırlara karşı da daima Kuran ahlakıyla
karşılık verilmelidir. Bu tür durumları gidermek için çaba gösteren, birleştirici ve uzlaştırıcı bir tutum
izlemek güzel bir ibadettir. Allah (cc) bunu bir ayette şöyle bildirir:

"Mü'minler ancak kardeştirler. Öyleyse kardeşlerinizin arasını bulup-düzeltin ve Allah'tan korkup-
sakının; umulur ki esirgenirsiniz." (Hucurat Suresi, 10)

Birlik, beraberlik, dayanışma, dostluk, fedakarlık, yardımlaşma, gözetip kollama ve benzeri özellikler Kuran
ahlakının temelini oluşturan güzelliklerdendir. İslam ahlakını yaşayan insanlar birbirlerine karşı anlayış
gösterdikleri, hoşgörü, sevgi ve barış dolu, huzurlu bir ortamda yaşarlar. Bu özelliklere sahip toplumlar ise
her zaman için daha hızlı gelişebilir ve güç kazanabilirler. Çünkü, birlik ve beraberlik sağlandığında,
toplumun bireyleri güç ve enerjilerini tartışmalara, kavgalara, sürtüşmelere, çatışmalara, savaşlara değil, hep
faydalı ve güzellik dolu işlere yönlendireceklerdir. Ayrıca herkesin emeğini, gücünü, şevkini kattığı, birbirine
maddi ve manevi yönden destek sağladığı işlerde Allah (cc)'ın izniyle büyük bir bereket ve güzellik
oluşacaktır.
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